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АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.05.2024                                     № 234  
                                                            г. Миллерово
О внесении изменений в постановление Администрации 

Миллеровского городского поселения от 01.03.2024 № 71
 «Об определении поставщика и распределении субсидий 

на возмещение предприятиям жилищно-коммунального 

хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги 

в объеме, свыше установленных индексов максимального

роста размера платы граждан за коммунальные услуги по

муниципальному образованию «Миллеровское городское
поселение» на 2024 год»
В целях реализации постановления Администрации Ростовской области от 24.11.2011 № 171 «Об условиях предоставления и о методике расчета субсидий, предоставляемых из областного бюджета на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги, а также распределении субсидий между муниципальными образованиями Ростовской области», руководствуясь решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 25.12.2023 № 151 «О бюджете Миллеровского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Администрация Миллеровского городского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в приложение №1 постановления Администрации Миллеровского городского поселения от 01.03.2024 № 71 «Об определении поставщика и распределении субсидий на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме, свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальному образованию «Миллеровское городское поселение» на 2024 год» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.  
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года и действует до 31 декабря 2024 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского поселения.
Глава Администрации
Миллеровского городского поселения               

                                    Г.Н. Ревин
	Приложение №1
 к постановлению                    

                                                                                                                                                                                 от 15.05.2024 № 234 
                                                                                                                                                                                     «Приложение №1 

к постановлению Администрации

Миллеровского городского поселения

от 01.03.2024 № 71
 Распределение субсидии областного бюджета и бюджета Миллеровского городского поселения 
на возмещение предприятиям жилищно - коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги 
в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги 
по муниципальному образованию «Миллеровское городское поселение» на 2024 год 
                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                    

	

	

	

	

	

	Наименование поставщика
	  Вид услуги
	 Период                                                                             
	Объем
финансирования 
всего
(тыс. руб.)
	  В том числе:
	% долевого участия             бюджета                 Миллеровского района
 (тыс. руб.)
	% долевого участия                    бюджета    Миллеровского городского поселения

	
	
	
	
	Субсидия                    областного                бюджета
(тыс. руб.)
	Бюджет 
Миллеровского
района
(тыс. руб.)
	Бюджет 
Миллеровского              городского           поселения
(тыс. руб.)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	  МУП "ЖЭУ"
	Отопление 
	2024 год
	555,4
	549,8
	 
	5,6
	0,0
	1,0

	ФГБУ ЦЖКУ Минобороны России в г. Миллерово (Ростовская обл,. г. Миллерово, ул. Земляченко, 1, вг №1)
	Отопление 
	2024 год
	692,7
	685,8
	 
	6,9
	0,0
	1,0

	ООО "Донтеплоэнерго Север"
	Отопление 
	2024 год
	31005,8
	30695,8
	 
	310,0
	0,0
	1,0

	Всего


	Отопление
	2024 год
	32253,9
	31931,4
	0,0
	322,5
	0,0
	1,0

	
ФГБУ ЦЖКУ Минобороны России в г. Миллерово (Ростовская обл,. г. Миллерово, ул. Земляченко, 1, вг №1)
	Горячее водоснабжение 
	2024 год
	307,9
	304,8
	
	3,1
	0,0
	1,0

	ООО "Донтеплоэнерго Север"
	Горячее водоснабжение 
	2024 год
	7923,0
	7843,8
	
	79,2
	0,0
	1,0

	Всего
	Горячее водоснабжение
	2024 год
	8230,9
	8148,6
	0,0
	82,3
	0,0
	1,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МУП «ВОДОКАНАЛ Миллерово» 

	Холодное водоснабжение
	2024 год
	28057,6
	27777,0
	 
	280,6

	0,0
	1,0

	МУП «ВОДОКАНАЛ Миллерово
	Водоотведение
	2024 год
	12917,7
	12788,5
	 
	129,2
	0,0
	1,0

	Всего                                                         по Миллеровскому городскому поселению
	                                2024 год
	81460,1
	80645,5
	0,0
	814,6
	0,0
	1,0


